
Via E. Cialdini, 181 20821 Meda (MB) - Tel. 0362/70339 - 71754 

Codice Fiscale: 83008560159 – Codice Ministeriale: MBPS20000G – Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93 

Sito web: https://www.liceomeda.edu.it PEO: mbps20000g@istruzione.it PEC: mbps20000g@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Protocollo e data vedi segnatura 

 
Oggetto: Determina conferimento  di incarico per  COLLAUDATORE da impiegare da impiegare per il 

progetto di trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica. Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot.n.0028966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione. 

Codice identificativo progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-8 

“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 

della didattica e dell’organizzazione scolastica”. 

CUP: J29J21009370006 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Premesso che in data 05/03/2022 Prot. n. 1328  è stato dato avvio alla procedura per il conferimento 
dell’incarico in oggetto. 

 
Accertato che il bando è stato pubblicato all’albo del sito d’Istituto il 05/03/2022, 
 
Preso atto che entro il termine stabilito, 11/03/2022  ore 12.00, risulta pervenuta una sola offerta. 

 

 Ragione Sociale Protocollo 

1 GIGLIA VINCENZO  PROT. 1415 DEL 10/03/2022 

 

Vista l’attestazione del dirigente “valutazione offerte candidature interne per Collaudatore” prot. 1446  del 
11/03/2022  da cui risultano le buone competenze  del Sig. Giglia Vincenzo; 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Liceo Statale “Marie Curie” 

Scientifico – Classico – Linguistico 

 

 

 

Liceo Scientifico-Classico " MARIE CURIE " - C.F. 83008560159 C.M. MBPS20000G - AB504A9 - Protocollo Generale

Prot. 0001450/E del 11/03/2022 15:40:17

Liceo Scientifico-Classico " MARIE CURIE " - C.F. 83008560159 C.M. MBPS20000G - AB504A9 - Protocollo Generale

Prot. 0001450/E del 11/03/2022 15:40

https://www.liceomeda.edu.it/
mailto:mbps20000g@istruzione.it
mailto:mbps20000g@pec.istruzione.it


Via E. Cialdini, 181 20821 Meda (MB) - Tel. 0362/70339 - 71754 

Codice Fiscale: 83008560159 – Codice Ministeriale: MBPS20000G – Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93 

Sito web: https://www.liceomeda.edu.it PEO: mbps20000g@istruzione.it PEC: mbps20000g@pec.istruzione.it 

 

 
Visto il Regolamento di contabilità n. 129/2018 

DETERMINA 
 

• di affidare, per le motivazioni di cui in premessa, l’incarico di COLLAUDATORE nell’ambito dei progetti PON 
FESR al Sign. Giglia Vincenzo. 

 
 
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                       Dott.ssa Wilma De Pieri 
 
 

 

 
 

 
  

https://www.liceomeda.edu.it/
mailto:mbps20000g@istruzione.it
mailto:mbps20000g@pec.istruzione.it

		2022-03-11T15:42:37+0100
	Wilma De Pieri




